123

191

Redditu' conquiru' civitat, et runcij q' accipient' deni' in manib' cameraruj' conq'.

die 24 gbris 1549.

Ex Mach et q' annuat fuerit per me caestaru' more solito et coneto et q' me scy et nominat fuerit in priorib' et p' priorib' scilicet s' gemini q' duob' mensib' scilicet futuris vs decembris et januaruj' inscripsi q' in g' n'.

Prior' nomina vs
 mens decembris et
 januaruj'

Dnus. sebastianus arilanesius
 vrsinus c' fecit
 Pau finis diamantis
 Carorus baltasaris.

die 24 gbris 1549.

Angelo Atti

Cogregato et coadunato numero hominu' deputator' ad soru' campu' ad p' p' l' ad omnia pariter ad p' tione unox' faciend' la agenda statim fuit ut appulsi infra q' mensur' videtur et cetera q' transmitat certu' numru' in lris civitat' ad jll' dnu' angelo de actis ca' habend' ab eo quinquaginta picchas solvendas eide' infra tempus q' c' d' statueretur quod factu' fuit una omni' voce ut sup'. Die 24 gbris 1549.

Congregato ut supra ad soru' campu' q' p' p' l' p' b'ata numero hominu' deputator' conclusu' et deliberatu' fuit unanij' esse vna fura p' p' qd' agendu' in dnu' angelo de actis v' scripserit se nu' habet picchas in tudento neq' ferra p' d' p' picchas deceret ut sup' q' mittat certu' numru' ad fracta p' p' q' h' b' d' q' n' d'ca archib' usi in dilator' duoz' mensiu' quib' si p' p' de in poterit in reditu' p' p' d' b'at lris civitat' in civitate tudenti q' d' d' dno angelo de actis sup' q' quinquaginta picchas et ferra et ip' p' p' q' certu' numru' sic marchu' ut d' b'eronij' sic d' putat' fuit a toto hominu' deputator' unanij'

Si mandu' alla
 Tratta di Se.
 rugia.